

Pos.	Menge	Tafel	Zustand	Bezeichnung	Teile-Nr.
1	2		gebraucht	Abgaslader	4 LGZ
2	1			Seewasserpumpe	Steimel KB 155-IL-G
3	1		gebraucht	Seewasserpumpe	Steimel KB 155-IL-G
4	1			Zylinderkopf	
5	1			Rohrbogen AGL auf LF	
6	2			Rohrbogen 45 grad	
7	10			Zylinderkopf Dichtsatz	51009006558
8	35			Zylinderkopf Dichtsatz	51009006273
9	18			Haubendichtungen	
10	22			Ventilschaftdichtung	
11	35			Ventilsitz Einlass	
12	44			Rotokaps	
13	18			Ventilfedern	
14	30			Ventilkeile	
15	2			Auslassventil	
16	1			Einlassventil	
17	20			Ventilfederkappe	
18	35			Ventilzitze Auslass	
19	22			Ventileinstellschrauben	
20	48			Düsenhalteschrauben	
21	20			Düsenunterteile	Bosch 2433314256
22	10			Düseneinsätze	DLLA34S876
23	10			Kolbenringsatz	
24	4			WEDI Kurbelwelle	
25	25			Dichtung Abgas	
26	12			Dichtung Abgas	
27	6			Dichtung Abgas	
28	7			Dichtung Abgas	
29	20			Dichtung Abgas	
30	8			Dichtung Abgas	
31	2			Dichtung Abgas	
32	36			Zylinderkopfschraube	130mm
33	23			Zylinderkopfschraube	155mm
34	6			Zylinderkopfschraube	110mm
35	11			Zylinderkopfschraube	96mm
36	25			Schraube	M12x85 10.9
37	20			Schraube	M10x140 8.8
38	28			Stehbolzen	M10x140 8.8
39	28			Stehbolzen	M12x50
40	60			Innensechskantschraube	M10x70 10.9
41	10			Innensechskantschraube	M10x65 12.9
42	10			Schraube	M10x55 12.9
43	19			Innensechskantschraube	M10x50 10.9
44	40			Stehbolzen	M10x42 verkupfert
45	40			Schraube	M10x48
46	12			Schraube	M12x75 10.9
47	10			Innensechskantschraube	14x1,5x70 12.9
48	17			Innensechskantschraube	M10x30 10.9
49	8			Kurbelwellenbezug	
50	4			Dichtung Abgas	
51	6			Dichtung Ladeluft	
52	diverse			Diverse Dichtungen	
53	diverse			Diverse Dichtung Kühler	
54	2			Kupplung Einsp.Pumpe	
55	6			Schläuche	
56	diverse			Rohrverbinder	

Pos.	Menge	Tafel	Zustand	Bezeichnung	Teile-Nr.
57	12			Hohlschrauben	
58	diverse			Mutter	M10
59	diverse			Mutter	M12x1,5
60	12			Abstandshalter	
61	4			Schraube	
62	8			Schraube	
63	22			Kisten Kleinmaterial	
64	1			Europalette	
65	2			Aufsteckrahmen	

954



















